33 0.084.259,00, para os fins que especifica.

O	 PRESIDENTE	 DA	 REPÚBLICA
Faço saber que o Congresso Nacional decreta e eu sanciono a seguinte

Lei:

Art. 1° Fica aberto ao Orçamento de Investimento, aprovado pela Lei n° 9.275, de 9
de maio de 1996, crédito especial no valor de RI 330.084.259,00 (trezentos e trinta milhões, oitenta
e quatro mil duzentos e cinqüenta e nove reais), em favor da Braspetro 011 Services Company -
BRASOIL, para atender à programação constante do Anexo 1 desta Lei.

Art. 2° Os recursos necessários à execução do disposto no artigo anterior são
provenientes de operações de crédito de longo prazo, realizadas no exterior, conforme indicado no

[...]

Faço saber que o Congresso Nacional decreta e eu sanciono a seguinte

Lei:

Aol. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir ao Orçamento Fiscal da União (Lei
n° 9.275, de 9 de maio de 1996), em favor do Supremo Tribunal Federal, crédito suplementar no
valor de RI 2.400.000,00 (dois milhões e quatrocentos mil reais), para atender à programação
constante do Anexo 1 desta Lei.

Art. 2° Os recursos necessários à execução do disposto no artigo anterior decorrerão
do cancelamento parcial da dotação indicada no Anexo 11 desta Lei, no montante especificado

Art.